1 1
AHSİKES

(~t)

Safeviler devri
tarihçi ve alimlerinden

Hasan-ı Rı1mlı1'nun (ö. 985 / 1577)
kaleme aldığı Farsça umumi tarih.

L ~

Yazma nüshalarından ve üzerinde ya
pılan araştırmalardan anlaşıldığına gö
re eser on iki cilt olarak yazılmış, ancak
sadece son iki cildi bugüne ulaşabilmiş
tir. Bu iki ci ıtte n ilki 807-899 ( 1405-
1494 ), diğeri ise Safevii er' den I. Şah is
mail ve I. Şah Tahmasb' ın salt anat dö
nemleriyle ll. Şah İsmail'in saltanatının
ilk yılını içine alan 900-985 ( 1495-1577)
yılları olaylarını anlatmaktadır. Hasan- ı

ROmlO olayları kronolojik düzen içinde
naklederken yer yer çağdaş Osmanlı

su ltanları, Çağatay hakanları ve Özbek
hanları hakkında da bilgiler verir. Ayrı
ca devrin devlet adamları, meşhur alim
ve şairleri ile ilgili biyografik malumat
da aktarır.